
UCHWAŁA NR V/32/24 
RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 16 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Powiatu Grajewskiego. 

Na podstawie art. 12 pkt. 3 oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Starosty Grajewskiego, z dniem 1 sierpnia 2024 r. powołuje się Panią Joannę Andruk na 
stanowisko Skarbnika Powiatu Grajewskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grajewskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Grajewskiego 

 
 

Grzegorz Gardocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6A1170E-F237-4A32-8289-732DD861A5F3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/32/24 RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO z dnia 16 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


